
UCHWAŁA NR 865/XXVII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin 
Księdzu Profesorowi Andrzejowi Szostkowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 6 ust. 3 Statutu Miasta 
Lublin, stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin 
z dnia 24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 3791) 
oraz § 1 uchwały nr 487/XXV/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 16 października 2008 r. 
w sprawie nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego Nr 124, poz. 2938) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Księdzu Profesorowi Andrzejowi Szostkowi nadaje się Honorowe Obywatelstwo 

Miasta Lublin. 

§ 2.  
Treść Aktu Nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin i Przewodniczącemu 

Rady Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDEDF9E-6546-4DF4-9CD6-062CD3B0C601. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 865/XXVII/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 marca 2021 r.

Akt nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin
Księdzu Profesorowi Andrzejowi Szostkowi

Rada Miasta Lublin ma zaszczyt nadać Księdzu Profesorowi Andrzejowi Szostkowi
tytuł Honorowego Obywatela Miasta Lublin. Akt ten jest wyrazem naszej wdzięczności
i  wielkiego  uznania  dla  zasług  związanych  z  budowaniem prestiżu  i  wzmacnianiem
pozycji  międzynarodowej  Lublina,  jako  ośrodka akademickiego,  społecznego i  wielo-
kulturowego.

Ksiądz  Profesor  Andrzej  Szostek  jest  wybitnym,  światowej  sławy  filozofem
i etykiem, który od wielu lat  związany jest z Lublinem, w którym pracuje zawodowo.
W latach 1998-2004 sprawował funkcję rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
im. Jana Pawła II, zaś obecnie związany jest z Uniwersytetem Marii Curie Skłodowskiej.
Ksiądz  Profesor  Szostek  jest  laureatem  licznych  prestiżowych  nagród  i  wyróżnień,
w tym Krzyża Kawalerskiego, Krzyża Oficerskiego Orderu Odrodzenia Polski, Medalu
Komisji Edukacji Narodowej oraz Medalu 75-lecia Misji Jana Karskiego. Jego moralna
postawa i zasady, którymi kieruje się w swoim życiu zawodowym i osobistym, stanowią
wzór do naśladowania dla kolejnych pokoleń Polaków.

Wraz  z  tytułem  Honorowego  Obywatela  prosimy  o  przyjęcie  wyrazów  naszej
wdzięczności  za  zaangażowanie  w  działalność  na  rzecz  Lublina  i  popularyzowanie
wartości i zasad, którymi kierować powinien się każdy człowiek.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDEDF9E-6546-4DF4-9CD6-062CD3B0C601. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

